

! 原材料名に関するご注意

2019年3月4日 現在の製造品情報です。原材料は変更になることがあります。ご購入、お召し上がりの際は、お手元の商品の表示をご確認ください。

【アレルギー】変更商品について http://www.wakodo.co.jp/info/201702_babyfood.pdf

商品名	原材料名
1歳からのMYジュレドリンク アクアライト	糖類（ぶどう糖、果糖）、塩化ナトリウム、殺菌乳酸菌粉末（乳成分を含む）/ゲル化剤（増粘多糖類：りんご由来）、クエン酸、クエン酸ナトリウム、香料、塩化カリウム、リン酸カルシウム、甘味料（スクラロース）、乳化剤
1歳からのMYジュレドリンク ヨーグルト味	砂糖、乳等を主要原料とする食品、ガラクトオリゴ糖液糖、殺菌乳酸菌粉末/安定剤（大豆多糖類）、ゲル化剤（増粘多糖類：りんご由来）、リン酸カルシウム、クエン酸、香料、クエン酸ナトリウム、乳化剤、ピロリン酸第二鉄
1歳からのMYジュレドリンク 1/2食分の野菜&くだもの りんご味	果実（りんご、ぶどう、レモン）、野菜（にんじん、赤ピーマン、アスパラガス、ほうれんそう、キャベツ、ブロッコリー、カリフラワー、かぼちゃ）、果糖ぶどう糖液糖、殺菌乳酸菌粉末（乳成分を含む）/ゲル化剤（増粘多糖類）、リン酸カルシウム、クエン酸、乳化剤、クエン酸ナトリウム、ピロリン酸第二鉄
1歳からのMYジュレドリンク 1/2食分の野菜&くだもの ぶどう味	果実（ぶどう、りんご、レモン）、野菜（にんじん、赤ピーマン、アスパラガス、ほうれんそう、キャベツ、ブロッコリー、カリフラワー、かぼちゃ）、果糖ぶどう糖液糖、殺菌乳酸菌粉末（乳成分を含む）/ゲル化剤（増粘多糖類）、リン酸カルシウム、クエン酸、乳化剤、クエン酸ナトリウム、ピロリン酸第二鉄
1歳からのMYジュレドリンク 1/2食分の野菜&くだもの オレンジ味	果実（オレンジ、りんご、レモン）、野菜（にんじん、赤ピーマン、アスパラガス、ほうれんそう、キャベツ、ブロッコリー、カリフラワー、かぼちゃ）、果糖ぶどう糖液糖、殺菌乳酸菌粉末（乳成分を含む）/ゲル化剤（増粘多糖類）、リン酸カルシウム、クエン酸、乳化剤、クエン酸ナトリウム、ピロリン酸第二鉄